

Vuosijuhla 2023

Tervetuloa käynnistämään vuoden 2023 partiotoimintaa vuosijuhlaan. Vietämme uuden vuoden avajaisia ke 11.1.2022 klo 18 Monitoimikeskus Sillassa (osoite Kyrönsarventie 16, Hämeenkyrö – käynti kirjaston ovesta). Juhlassa annetaan eri ikäkausien partiolupauksia sekä jaetaan syksyn aikana suoritettut merkit ja joulukampanjan palkinnot. Vuosijuhlaan ovat tervetulleita partiolaisen perheenjäsenetkin.

Juhlaan tulee ilmoittautua perhekohtaisesti **viimeistään 3.1.2023** tämän linkin kautta: <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=56764>

Ilmoittautumislomakkeessa kysytään erityisruokavalioita kahvitarjoilun järjestämisen vuoksi sekä sähköpostiosoitetta, johon ilmoitetaan tarvittaessa mahdollisista muutoksista vuosijuhlan järjestelyissä.

Jokaisella vuosijuhlaan osallistuvalla tulisi olla oma muki mukana. Lisäksi partiolaiset pukeutuvat juhlassa partioasuun. Jos partiopaitaa (tai HäHän hupparia) ei ole hankittuna, pelkkä partiohuivi kaulassakin riittää. Partiopaidan perusmerkkejä (Suomen maatunnus, Suomen Partiolaisten ja Hämeen Partiopiirin merkit sekä Hämeenkyrö-merkki) voi ostaa vuosijuhlassa hintaan 2 €/ kpl, joten varaathan merkkiosastoja varten mukaan pankkikortin tai tasarahan.

Kiitos kaikille kuluneesta syyskaudesta, etenkin osallistumisestanne joulukampanjaan ja Marrastorille. Hyvää joulun aikaa, tavataan vuosijuhlassa!

Lisätiedot: Loviisa Norokorpi, puh. 0400 766 139, loviisa.norokorpi@partio.fi

"Lupaani parhaani mukaan elää maani ja maailman parhaaksi, kasvaa katsomuksessani ja toteuttaa <ikäkauden> ihanteita joka päivä."

Suomen Partiolaiset uudisti peruskirjaansa ja sen myötä partiolupaustakin päivitettiin ajanmukaiseksi syksyllä 2020. Uudessa lupauksessa on samat elementit kuin aiemmassa, mutta nyt se sopii entistä paremmin jokaiselle, omasta katsomuksesta riippumatta. Partio on kaikille avoin harrastus.

Videon partiolupauksesta voit katsoa täältä:

https://www.youtube.com/watch?v=UgcdUqZtjvc&feature=emb_logo



LUPAAN PARHAANI MUKAAN
ELÄÄ MAANI JA MAAILMAN
PARHAAKSI, KASVAA
KATSOMUKSESSANI JA
TOTEUTTAAN SEIKKAILIJAN
IHANTEITA JOKA PÄIVÄ!